Atividade: 2.056 – Manutenção do Ensino Fundamental – MDE/FUNDEB 70% e 

Salario Educação - 2.059 – Manutenção da Educação Infantil – Creche MDE, 

FUNDEB 70%, Salario Educação 

Elemento: 3390 30 00 00 00 Material De Consumo 

Despesa total estimada: 3.570,00 (três mil quinhentos e setenta reais) 

Por fim, a empresa que será contratada deverá preencher os requisitos necessários de 

habilitação, tendo que apresentar os seguintes documentos: 

1. Comprovante de CNPJ  

2. Certidão Negativa Municipal da sede da contratada 

3. Certidão de regularidade do FGTS